ملت سپه ۲۰۰۰ ۳ ۴ شهریزد ۱۳۷۸ دولت مشارک ملی (بنیادلف تبصره ۴۸) سدگرجه (بند تبصره ۴۸)
۱۹ سپه ۱۵۰ ۱ ۴ آبان ۱۳۷۸ وزارت نیرو شیلات (تبصره ۴۸)
۱۹ کشاورزی ۱۰۰ ۱ ۳ بهمن ۱۳۷۸ وزارت جهادکشاورزی (شرکت شیلات ایران) شیلات (تبصره ۴۸)
۱۹ تجارت ۱۵۰ ۱ ۳ بهمن ۱۳۷۸ وزارت نیرو نیرو (بند تبصره ۴۸)
۱۹ تبصره ۲۰۰۰ ۳ ۴ مرداد ۱۳۷۹ دولت مشارک ملی (بند الف تبصره ۴۸)
۱۹ کشاورزی و تجارت ۳۰۰ ۱ ۳ آبان ۱۳۷۹ وزارت نیرو نیرو (بند تبصره ۴۸)
۲۰ ملی ۱۳۰ ۲ ۴ مهر ۱۳۷۹ شرکت ملی اکریل ایران تولید اکریلیک

تحولات و ساختار بخش مالی در اقتصاد ایران/ ۲۷